


London-Liverpool i Beatles fotspår
2023
22 - 27 mars
17 - 22 maj
20 - 25 sept
15 - 20 nov
med reservation för ändringar i tidtabeller osv.

Resan med vilket allt började!
 Vi flyger till London på morgonen och tar en 
pubrunda och laddar för den stora Beatlesvandring-
en dagen efter. Varför inte med en pub-middag på 
klassiska Ye old Cheshire Cheese.  

Dagen därpå blir det en heldagsvandring som tar 
oss från Abbey Road till Carnaby Street med många 
stopp vid historiska adresser på vägen (Det blir lite 
Bowie och Hendrix på köpet. Vi är ju i London.)  
Kvällen fri för egna aktiviteter. 

Dan därpå tar vi tåget till Liverpool och checkar in 
på ett centralt beläget hotell.

På kvällen tar vi en pint at the Phil, en pub med Beat-
leskoppling, och en bit mat innan vi vandrar hemåt, 
förbi Mathew street och the Cavern.  

Lördag är det friåkning i Liverpool! Shoppa loss den 
som vill. Bäckman vet vilken pub han ska vänta på 
;)  Det är mycket billigare än i London. Det finns tid 
till att besöka något av Liverpools fantastiska mu-
seer. Varför inte Beatles Story eller Magical History 
Museum, två utmärkta museer som kompletterar 
varandra.

Här finns också British Music Experience som 
berättar om hela engelska musikundret)  För den 
konstintresserade finns Tate Modern, vi hittar the 
Maritime museum med en Titanic avdelning och en 
skrämmande slaveriutställning, Liverpool museum, 
inte mindre än TVÅ katedraler och ett otal andra 
sevärdheter. Jag tipsar gärna!

Söndagen är höjdpunkten. Vi blir hämtade av A Mad 
Day Out´s  fantastiska förare, tillika guider. Vi får en 
djup och omtumlande inblick i den fantastiska fyrans 

första år. Höjdpunkten besöket på The Casbah Cof-
fee Club, klubben som startades av Pete Best´s mam-
ma Moe.  Vi avslutar med en gemensam middag på 
Piccolino - stans bästa italienare

På kvällen pustar vi ut med en pint på The Grapes 
(där Beatles hängde mellan seten på The Cavern) 
eller nån annan trevlig pub. 

På måndagen är det hemresa. Vi flyger från Man-
chester eller tar tåget till London och flyger därifrån. 
Vissa datum har vi tid till lite sista-minuten-shop-
ping i Liverpool.  

Det kan bli omkastningar i programmet vad gäller 
ledig dag och guidning i Liverpool av praktiska skäl.

Ca:pris 14 000:- (+ ev övernattning på Jumbo Stay)
Räkna med 5-800:- tillägg från Kastrup och Landvet-
ter. Flyger ni från Landvetter är det i allmänhet byte 
på Kastrup. 



Totally Liverpool
2023
12 - 17 april
14 - 19 juni  
18 - 23 okt

Vi åker till Mersysides pärla!
Det här är resan för er som vill ha en ännu nördiga-
re upplevelse, helt tillägnad Liverpool .

Vi flyger bittida från Arlanda och landar i Manches-
ter. Därifrån åker vi taxi  till vårt hotell i centrala 
Liverpool och Cavern Club och alldeles intill ett par 
av mina favoritpubar! 

Under resan besöker The Phil, Ye Cracke, Cas-
bah Coffee Club och åker på en rundtur till alla 
Beatlesplatser vi hinner på en specialdesignad A mad 
day out-tur, framtagen enbart för oss!  

Dessutom åker vi på en historisk Liverpooltur på 
tre timmar! Liverpool har en fantastisk historia som 
omfattar slavhandel, inbördeskrig (både det engelska 
och det amerikanska!) fattigdom och rikedom och en 
massa annat! 

På den här resan finns också en dag att disponera 
efter eget välbefinnande. 

Hemfärd från Manchester måndag. Räkna med att 
vi kommer sent till Arlanda. (Vissa resor kan det bli 
hemresa via Kastrup)

Ca pris 14 000:- (+ ev övernattning på Jumbo Stay) 
Räkna med 5-800:- tillägg från Kastrup och Landvet-
ter. Flyger ni från Landvetter är det i allmänhet byte 
på Kastrup. 



Best Fest
23-29 augusti 2023.   GÅR SNABBT
När Pete Best´s mamma Mona tyckte att hennes 
pojkar och deras kamrater behövde nånstans att 
hänga skapade hon Casbah Coffee Club i källaren på 
familjens hem. 

Första husband var den andra inkarnationen av The 
Quarrymen, John, Paul, George och Ken Brown. När 
de fick jobbet ingick det att hjälpa till att bygga upp 
och måla klubben!

Det var här man hörde Pete Best och frågade om han 
ville ställa upp som trummis när de skulle till Ham-
burg. And the rest is history. 

Pete kommer regelbundet tillbaka till mammas källa-
re.  Pete Best Band är huvudattraktionen på Best Fest 
som återigen presenterar en imponerande line-up 
med dom som faktiskt var med på 60-talet. Eller vad 
sägs om 

Beryl Marsden
Merseysides soulqueen och support-act till the Beat-
les på deras sista Englandsturné 1965. Också medlem 
i Shotgun express med bl a Rod Stewart, Mick Fle-
etwood och Peter Green!

The Undertakers
Bandet som tackade nej till Brian Epstein! Det var 
kanske inte det smartaste karriärsdraget, men faktum 
kvarstår - dom spelar än. De har lagt ner gimmicken 
att uppträda som begravningsentreprenörer, men 
låter förmodligen bättre än någonsin. Idag är front-
figuren förmodligen Brian ”Sax” Jones. Han är en av 
de nya i bandet. Han kom med först 1960,  men det 
var då bandet slog igenom. 

Karl Terry and the Cruisers
Karl Terry and the Cruisers första upplaga bildades 
redan 1957 och har spelat sen dess, med ett litet up-
pehåll 1963-1967 då Karl sjöng i ett gäng andra grup-
per, inte minst på Star Club i Hamburg. 1961 ingick 
han Liverpools första supergrupp, The Beatmakers 
som gjorde en spelning på legendariska Litherland 
Town Hall. Bandet hade röstats fram av Merseybeats 
läsare och bestod av en hopslagning av de två bästa 
banden i omröstningen, Beatles och Gerry & The 
Pacemakers, och den bästa sångaren. Karl Terry. Karl 
har lika roligt på scenen idag som för 65 år sedan!

The TR5’s
Best Fest presenterar varje år något av de band som 
bäst står för Merseybeat-traditionen och 2023 heter 
bandet TR5´s. ”Maximum Skiffel & Roll from the 
dancehall days” utlovar de själva och placerar sig 
nånstans mellan Cavern och Canvey Island.

Pete´s halvbror Roag som också spelar trummor i 
Pete Best Band har f ö en dubbel Beatlesanknytning. 
Hans pappa hette Neil Aspinall och började som ro-
adie åt Beatles på Casbah-tiden och slutade som VD 
för Apple Records!

Best Fest råkar sammanfalla med International 
Beatleweek så vi plockar det bästa ur det program-
met också. Men vi varnar för vänsterhänta basister 
med peruk under veckan. Vi erbjuder hellre en mer 
genuin upplevelse! Naturligtvis ingår Mad Day Outs 
guidade tur.

 Ca-pris 14 500:-

 



The Kinks´London

Slutet av November  
(Datum kommer så snart Kinks-konventet är spikat.) 

Följ med mig och Tommy ”Stommen” Liljegren (Mr 
Tuesday afternoon från Stonecake) på en resa i brö-
derna Davies Muswell Hill mm.  Vi vandrar i norra 
London, besöker The Kinks Convention, The Kinks 
Fan Clubs årliga möte där gamla medlemmar brukar 
dyka upp,   käkar på Clissold Arms, ser Waterloo 
station och Leicster Square och alla de andra land-
märkena. Vi spelar säkert en trudelutt också.

PRIS CA 14 000:-



Skräddarsy din Englandsupplevelse
Är ni fyra eller fler så skräddarsyr jag gärna er resa på tider som passar er bättre! Ni kan förstås också boka 
Beatlesresorna eller varför inte någon av nedanstående!

London crime
Vi åker till London och undersöker både Jack The Rippers och senare The Kray Twins jaktmarker. Men vi 
tittar också på den goda sidan. Givetvis besöker vi Sherlock Holmes muséet och City of London Police Muse-
um. Endast på beställning. Min. 5 pers. 

London Pub Crawl
London Pub Crawl Vi besöker ett antal historiska pubar i London och gör ett besök på Fullers bryggeri.  En-
dast på beställning. Min 5 pers

Liverpool Pub Crawl
Inte bara Beatles har gästat Liverpools pubar. Det sägs att Hitler sänkt en bägare på minst en av dem! Och 
Lord Nelson. Sen är det förstås tveksamt om någon av dem varit i Liverpool, men det är en annan historia... 
Gott om pärlor finns det i alla fall! Endast på beställning. Min 5 pers. 

DIN Englandsresa
Och så sätter jag förstås ihop en resa utifrån dina egna önskmål! Eller hjälper dig att hitta rätt i resedjungeln. 



Resevillkor
Samtliga resor med flyg om inget annat anges
• Flygresan kan endast utnyttjas på datum och tider angivna i 
biljetten.
• Flygnummer och avresetider kan ändras.
• Titta noga igenom de färdhandlingar Ni fått.
• Bokning är bindande för båda parter när den bekräftats av 
Bäckmans Beatlesresor. Detta sker i allmänhet när gruppen 
uppgår till minst fem personer inkl reseledaren.

 Ändringar i bokning kan endast ske med flygbolagets god-
kännande.
 • Kostnader i samband med ändringar debiteras kunden. De 
enskilda flygbolagens regler gäller för flygbiljetter.

 Betalning
 • Vid bokning ska handpenning betalas omgående efter 
bokningsbekräftelsen (när gruppen uppnått minimiantal) och 
slutbetalningen skall vara hos oss senast 30 dagar innan avresa, 
(vid vissa bokningar måste hela beloppet betalas omgående).
• Sker inte betalningen i tid så förbehåller vi oss rätten att 
avboka resan. Om handpenning redan är betald så sker ingen 
återbetalning.
• I våra priser ingår alla obligatoriska skatter och avgifter. Alla 
priser anges i SEK om inget annat specificeras.
     
 Adressändring
• Eventuella adressändringar, ändringar av e-post eller telefon-
nummer efter bokningstillfället måste anmälas till Bäckmans 
Beatlesresor omgående för att vi ska kunna nå resenärer för 
information om eventuella tidtabellsändringar och annan viktig 
information för resans genomförande.
     
 Avbokning / Inställd resa
• Resenären har rätt att avboka resan mot en kostnad.
• Vid avbokning ska kunden alltid erlägga kostnaden för flyg-
bokningen samt eventuella merkostnader som avbokningen 
medför (enkelrumskostnader, extra kostnader för transfer etc.)
• Vid avbokning tidigare än 30 dagar debiteras inga ytterligare 
kostnader.
• Vid avbokning senare än 30 dagar, men tidigare än 14 dagar 
före avresan ska resenären betala en ytterligare avbokningskost-
nad på 500kr.
• Vid avbokning 7 dagar eller senare, före avresan ska resenären 
betala den del av resekostnaden Bäckmans Beatlesresor inte kan 
förhandla tillbaka från leverantörer.
I de flesta fall kan resenären begära ersättning via reseförsäk-
ringen som ingår i hemförsäkringen. 
Vid sjukdom ska sjukintyg uppvisas. Vi försöker alltid att ”rädda 
det som räddas kan” för kunden, 
     
 Avbeställningsskydd
För avbeställningsskydd hänvisas till resenärens hemförsäkring.
     
 Slutbekräftelse/Voucher
• Slutbekräftelse skickas när gruppen är fulltalig.  Eventuellt 
muntliga löften som getts vid bokning skall finnas på slutbe-
kräftelsen/vouchern för att kunna åberopas. Dessa dokument 
erhålles först efter att full betalning erlagts.

Resehandlingar
• Resenären har en skyldighet att själv kontrollera alla rese-

handlingar i de fall dessa erhållits (efter full betalning) och inte 
förvaltas av Bäckmans Beatlesresor, då ansvaret vilar på företa-
get,, och omgående påtala eventuella felaktigheter. 

Pass och eventuella visum
• Resenären skall vara försedd med giltigt pass.
• Det är resenärens eget ansvar att hålla sig informerad om 
gällande regler för visum och transitvisum i de länder som rese-
nären skall besöka under resan.
• Respektive lands ambassad/konsulat kan kontaktas för infor-
mation.

Reklamation av resa
• Eventuell reklamation skall anmälas till oss omgående
Klagomål som ej är anmälda när ni är på plats och Bäckmans 
Beatlesresor ej har fått en möjlighet att åtgärda betraktas ej som 
skäl till klagomål
• Klagomål - reklamation som ej kunnat åtgärdas på platsen 
direkt eller vid aktuell tidpunkt, ska ske inom 2 månader från 
resans avslutande. Reklamationen rekommenderas att vara 
skriftlig.
 • Reklamationer inkomna till arrangören senare beaktas Ej.
 • Resenären har inte rätt till skadestånd, om arrangören visar 
att felet beror på ett hinder utanför arrangörens kontroll som 
denne inte skäligen kunde förväntas ha räknat med när avtalet 
ingicks och vars följder denne inte heller skäligen kunde undvi-
kit eller övervunnit.

 Minimiantal deltagare
 • Vi förbehåller oss rätten att ställa in resor som får färre än fem 
deltagare, inkl reseledaren. Dessa resor kan i vissa fall genomför-
as mot en ökad kostnad för resenären.
• Om inte det nya priset accepteras har resenären rätt att avboka 
resan utan kostnad.
• Måste en resa inställas skall resenären ha besked senast 25 
dagar innan avresa.

Tryck- och skrivfel
• Vi reserverar oss för tryck- och skrivfel samt ändringar som 
tillkommit efter materialet gått i tryck eller publicerats på 
internet.

Ni måste vara 18 år för att beställa
• Ni får inte beställa någon resa utan att ha fyllt 18 år.
• Skulle ni vara yngre än 18 år och vill boka så be målsman kon-
takta Bäckmans Beatlesresor för diskussion om lämplighet.

Bäckmans Beatlesresor och kundens rätt att frånträda avtalet 
vid ingripande händelser.
• Bäckmans Beatlesresor eller kund har rätt att bryta avtalet, 
om det efter det att avtalet blivit bindande, på eller i närhe-
ten av resmålet eller utefter den planerade färdvägen inträffar 
katastrof, krigshandling, generalstrejk eller annan ingripande 
händelse, som väsentligt påverkar resans genomförande eller 
förhållandena på resmålet vid en tidpunkt då resan skall ge-
nomföras.   

I priserna ingår flyg, hotell, transfer till och från flygplatsen i 
England, guidningar, entréer till det som beskrivs i program-
men samt reseledare varje timme på dygnet om det behövs! 
(Fast lite behöver han sova också...)
Måltider och kortare taxiresor tillkommer. Taxi är mycket bil-
ligt, speciellt i Liverpool.



Maila eller skicka brev till
Bäckmans Beatlesresor
Gyltbacksvägen 10
79490 Orsa
www.beatlesresor.se
info@beatlesresor.se
073 7212020

Vi har ställt resegaranti hos Kammakollegiet så ni reser säkert!

Anmälningsblankett

Resor 2023
Kryssa i önskad resa:

q 22 - 27 mars. LONDON OCH LIVERPOOL
q 12 - 17 april. TOTALLY LIVERPOOL
q 17 - 22 maj. LONDON OCH LIVERPOOL
q 14 - 19 juni. TOTALLY LIVERPOOL
q 23-29 augusti. BEST FEST & BEATLEWEEK
q 20 - 25 sept. LONDON OCH LIVERPOOL
q 18 - 23 okt. TOTALLY LIVERPOOL
q 15 - 20 nov. Kinks´ LONDON
q prel 23 - 28 nov. Kinks´ LONDON

Så här många är vi i sällskapet:__________________

Jag/vi vill flyga från
q Arlanda
q Landvetter (OBS ibland via Kastrup. Kostnad 
tillkommer)
q Malmö/Kastrup. (Kostnad tillkommer)

q Jag/vi önskar övernattning på Jumbo Stay. Ange 
datum, antal och typ av rum, t ex 2 st dubbel.
__________________________________________
__________________________________________
__________________________________________

Övrig information som kan vara bra att veta känna 
till, allerigier, specialkost osv.

Fyll i namn och adress på bokaren. 
__________________________________________
__________________________________________
__________________________________________
__________________________________________
__________________________________________

Fyll i namn (som de står i passen) på samtliga resan-
de. 
__________________________________________
__________________________________________
__________________________________________
__________________________________________
__________________________________________
__________________________________________
__________________________________________
__________________________________________
__________________________________________
__________________________________________
__________________________________________

E-postadress till bokningsansvarig
__________________________________________

Telefonnummer till bokningsansvarig
__________________________________________

Maila ifylld lista eller efterfrågade uppgifter  till 
info@beatlesresor.se eller skicka den via post till 
Bäckmans Beatlesresor, Gyltbacksvägen 10 794 90 
Orsa. 
Genom att skicka in anmälningen godkänner du vår 
integritetspolicy och användarvillkor. Vi använder 
dina uppgifter uteslutande till bokning av resan. 

Betalningsvillkor: En dispositionsavgift avsedd att 
säkra flygbiljetterna på 4 000:- per resenär betalas in 
så snart resan är bekräftad. Den fås tillbaka om resan 
ställs in. Vid avbokning senare än två veckor före 
avresan får man tillbaka dispositionsavgiften mot 
uppvisande av läkarintyg. Vid senare avbokning kan 
ni få tillbaka merparten via er reseförsäkring.
(Ingår oftast i hemförsäkringen).
Slutbetalning ska ske 30 dagar före avfärd. (Dessför-
innan får ni gärna delbetala resan.)  

I priserna ingår flyg, hotell, transfer till och från 
flygplatsen i England, guidningar, entréer till det som 
beskrivs i programmen samt reseledare varje timme 
på dygnet om det behövs! (Fast lite behöver han sova 
också...)

Måltider och kortare taxiresor tillkommer. Taxi är 
mycket billigt, speciellt i Liverpool.


